«Кулбмд» муниципальнбйрайонсаадминистрациялбн
ШУОМ

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2022 г.
№1351

Республика Коми
с. Усть-Кулом

Об основных направлениях бюджетнойи налоговой политики
МО МР «Усть-Куломский» на2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях реализации Стратегии социально-экономического

развития МО МР «Усть-Куломский», администрация муниципального

района «Усть-Куломский» постановляет:
1. Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики

МО МР «Усть-Куломский»на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025

годов (далее — Основные направления) согласно приложению 1 к настоящему

постановлению.
2. Структурным подразделениям, отраслевым (функциональному)

органам администрации МР «Усть-Куломский» при осуществлении

деятельности руководствоваться Основными направлениями.
3. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального района «Усть-Куломский» от 26 октября 2021 г. № 1434

«Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики МО МР

«Усть-Куломский» на2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародованияна
информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский», но не ранее
1 января 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя администрации МР «Усть-Куломский»

Е.А. Стяжкину.

И.о. главы МР «Усть-Куломский»-
руководителя администрации района Е.А. Стяжкина

Кочанова Л, Н., ПеченицынаТ.Н,,
8(2137) 94-7-51, 93-2-83.